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گزارش

سومین تلاش برای 
ترور ترامپ؟

ترامــپ،  دونالــد  کــه  زمانــی  در 
نامــزد جمهوری خواهــان در انتخابات 
ریاســت جمهوری ۲۰۲۴ آمریــکا، برای 
ســخنرانی در گردهمایــی طرفدارانش 
در جنوب کالیفرنیا آماده می شد، پلیس 
از خنثی کردن ســومین تلاش  محلــی 

برای ترور او خبر داد.
بــه گــزارش نیویورک پســت، پلیس 
محلــی اعلام کــرد  مرد مســلحی را در 
خــارج از گردهمایی ترامــپ در کواچلا 
دســتگیر کرده اســت و مدعی شــد که 
ایــن مرد به نــام وم میلر، قصد داشــت 
رئیس جمهوری  تــرور  طــرح  ســومین 
ســابق آمریکا را اجرا کند. چــاد بیانکو، 
کلانتر کانتی ریورســاید، درباره بازداشت 
مردی با اسلحه پر در اطراف گردهمایی 
طرفــداران ترامپ بــه خبرنگاران گفت: 
«معتقدم کــه از یک تــلاش دیگر برای 
ترور ترامــپ جلوگیری کردیم ». وم میلر 
۴۹ ســاله در یک ایســت  بازرسی پلیس 
دستگیر شــد. مقام های محلی گفتند او 
می خواست با مدارک تقلبی وارد تجمع 
طرفداران ترامپ شــود اما وقتی پلیس 
متوجه شــد که شــماره خودرو او ثبت 
نشده اســت، خودرو را بازرسی و تعداد 
زیادی مدارک جعلی به همراه یک تفنگ 
ساچمه ای کشف کرد. مقام ها گفتند که 
ایــن تفنگ دســتی پر بوده اســت. میلر 
به دلیل همراه داشــتن «اســلحه گرم پر 
از گلوله و خشاب با ظرفیت بالا» تفهیم 
اتهام و وســایلش ضبط شد. او سپس با 
پرداخت وثیقه پنج  هزار دلاری آزاد شد.

میلــر پس از تلاش اف بــی آی برای 
بازجویــی از او، درخواســت وکیل کرد. 
امــا پلیس ریورســاید هنــگام صحبت 
بــا مطبوعات بر ارزیابی هــای اولیه اش 
را  میلــر  در عین حــال  و  کــرد  تأکیــد 
«دیوانــه» خواند. در ســوابق وم میلر، 
قانون شکنی های کوچکی دیده می شود 
و به نظر می رســد که او یکی از اعضای 
جنبش «شهروندان مستقل» است؛ یک 
جنبش افراطی که بر اساس تئوری های 
توطئــه بنا شــده اســت و طرفدارانش 
معتقدنــد دولت هــا هیچ اختیــاری بر 
آنهــا ندارنــد. اف بــی آی این گــروه را 
«افراطی های ضددولتی» می خواند که 
معتقدند اگرچه «بــه لحاظ فیزیکی در 
آمریکا اقامــت دارند»، جدا از حاکمیت 

ایالات متحده باقی می مانند.

شدت حملات اسرائیل به نوار غزه 
و لبنان افزایش یافتــه و در این میان 
ســازمان  صلح بانان  و  غیرنظامیــان 
ملــل نیز قربانی ایــن حملات بودند. 
روز گذشــته صلیب سرخ لبنان اعلام 
کرد که «در حمله هوایی اسرائیل به 
ســاختمانی در شمال لبنان دست کم 
۱۸ نفر کشته شده اند». این حمله به 
ساختمانی در روستای ایطو در شمال 
لبنان و در مناطق با اکثریت مسیحی 
انجام شده اســت؛ محلی که فاصله 
زیــادی از پایگاه هــای اصلــی گروه 
حزب االله در جنوب و شرق این کشور 
دارد. اما رسانه های اسرائیلی گفته اند 
که یک فرمانده ارشــد گروه حزب االله 

در این حمله هدف قرار گرفته بود. ارتش اســرائیل به شــکل رسمی در این باره اظهارنظر 
نکرده اســت. تنها چند ســاعت قبل از این حمله، یک حمله هوایی مرگ بار به حیاط یک 
بیمارســتان در نوار غزه دست کم منجر به شــهادت چهار نفر و آتش سوزی در چادرهای 
آوارگان جنگی در این منطقه شــد که ده ها نفر در این آتش سوزی ها دچار سوختگی شدید 

شدند.
بیمارســتان شهدای الاقصی در شــهر دیرالبلاح نوار غزه که در حال تلاش برای درمان 
تعداد زیادی از مجروحان حمله قبلی به یک مدرســه  بــود، هدف این حمله صبحگاهی 
قرار گرفت و آتش  بسیاری از چادرها را فرا گرفت. به گزارش آسوشیتدپرس، پس از انفجار 
اولیه، چندین انفجار ثانویه نیز شــنیده شد که مشخص نیست این انفجارها به دلیل وجود 
تســلیحات نظامی در این بیمارســتان بوده یا مخازن سوخت بیمارســتان منفجر شده اند. 
ارتش اســرائیل بدون ارائه شواهد می گوید هدف از این حمله، شبه نظامیانی بودند که در 

میان غیرنظامیان مخفی شده  بودند.
بر اساس گزارش آسوشــیتدپرس، «بیمارستان شهدای الاقصی در مرکز شهر دیرالبلاح 
در حالــی هدف حمله قــرار گرفت که پزشــکان در تلاش برای مداوای تعــداد زیادی از 
مجروحان حمله قبلی به مدرسه ای در مرکز نوار غزه بودند که به یک پناهگاه تبدیل شده 
بود. در آن حمله نیز بسیاری از چادرهای آوارگان هدف قرار گرفتند و دست کم ۲۰ نفر جان 
خود را از دســت داده بودند». در تصاویر آسوشیتدپرس «کودکانی هم در میان مجروحان 
دیده می شوند. اسناد بیمارستانی هم از کشته شدن حداقل چهار نفر و زخمی شدن ۴۰ نفر 
دیگر خبر می دهند. بنا بر اعلام بیمارستان شهدای الاقصی، ۲۵ نفر پس از سوختگی شدید 

به بیمارستان ناصر در جنوب غزه منتقل شدند».
رویترز روز گذشته گزارش داد که نیروهای اسرائیلی تانک هایشان را به لبه شمالی شهر 
غزه رساندند، به برخی مناطق محله شیخ رضوان حمله و بسیاری از خانواده ها را به ترک 

خانه هایشان مجبور کردند.
پس از گذشــت ۱۰ روز از عملیات بزرگ اســرائیل در شمال غزه، دفتر رسانه ای حماس 
در غزه اعلام کرد «در حملات اخیر اســرائیل حدود ۳۰۰ فلســطینی شــهید شده اند». در 
این بیانیه آمده اســت که «هدف اســرائیل از بمباران خانه  غیرنظامیان و پناهگاه  آوارگان 
وادارکردن ســاکنان به ترک غزه یک بار برای همیشه اســت». اسرائیل چنین اتهامی را رد 

می کند.
در ادامه درگیری ها میان اســرائیل و حزب االله لبنان هم حزب االله روز گذشــته با انتشار 
بیانیه ای اعلام کرد که سربازان اسرائیلی را در نزدیکی روستای مارون الراس در جنوب لبنان 
هدف قرار داده است. به گزارش خبرگزاری فرانسه، حزب االله تجمع نیروهای اسرائیلی در 
نزدیکی این روســتا را با خمپاره و راکت هدف گرفته است. ارتش اسرائیل ساعاتی پیش از 
این حمله اعلام کرد که نیروهایش با هدف نابودکردن ســنگرها و زیرساخت های حزب االله 

بار دیگر وارد خاک لبنان شده اند.

روز گذشته همچنین جوزپ بورل، 
رئیس دســتگاه دیپلماســی اتحادیه 
اروپا، حملات اســرائیل بــه نیروهای 
حافظ صلح ســازمان ملــل در لبنان 
را به شــدت محکوم کرد. بورل پیش 
از آغاز جلســه شورای وزرای خارجه 
حمــلات  لوکزامبــورگ،  در  اروپــا 
اسرائیل به صلح بانان سازمان ملل را 
«غیرقابل قبول» خواند و گفت: «۲۷ 
عضو اتحادیه اروپا توافق کردند که از 
اسرائیل بخواهند به این حملات پایان 
دهــد». هم زمان با ایــن گفته ها، الی 
کوهن، وزیر انرژی اســرائیل، نیروهای 
یونیفل ســازمان ملل  حافظ صلــح 
متحــد در جنوب لبنــان را عناصری 
«بی فایــده» توصیــف کرد و گفت کــه آنها نتوانســته اند از اســرائیلی ها در برابر حملات 
حزب االله محافظت کنند. او با انتشار پستی در شبکه اجتماعی ایکس از صلح بانان سازمان 
ملل خواســت که از مناطق درگیری خارج شــوند و افزود: «دولت اســرائیل برای تضمین 
امنیت شــهروندانش هر کاری انجام خواهد داد و اگر ســازمان ملل نمی تواند کمک کند، 

حداقل مداخله نکند و بهتر است نیروهایش را از مناطق جنگی خارج کند».
بنیامین نتانیاهو، نخســت وزیر اسرائیل هم از ســازمان ملل خواسته بود که برای حفظ 
جــان صلح بانــان، آنها را از مناطق درگیــری در لبنان خارج کند. یــوآو گالانت، وزیر دفاع 
اســرائیل، در جریان بازدید از یک پست دیده بانی در امتداد مرز گفت که به حزب االله اجازه 
نمی دهند به روســتاهای مرزی در جنوب لبنان بازگردند. او اعلام کرد که ارتش اســرائیل 

همچنان زیرساخت های نظامی حزب االله در روستاهای مرزی را هدف قرار خواهد داد.

شب مرگ بار بنیامینا
در همین حال، حمله پهپادی یکشنبه شــب حزب االله، شــب مرگ باری در اسرائیل رقم 
زد. ارتش اســرائیل اعلام کرد که در حمله پهپادی گروه حزب االله که شــامگاه یکشنبه در 
نزدیکی بنیامینا رخ داد، چهار سرباز کشته و هفت سرباز دیگر نیز به شدت مجروح شده اند. 
ارتش اســرائیل اعلام کرد که خانواده های کشته شــدگان مطلع شده اند و در مجموع، ۵۸ 
ســرباز در این حمله به پایگاه نظامی آسیب دیده اند که از این تعداد ۹ نفر به طور متوسط 

مجروح شده اند و بقیه جراحات سطحی داشته اند.
به نوشــته «ســی ان ان» این خبر پس از آن منتشر شــد که حزب االله اعلام کرد تعدادی 
پهپاد تهاجمی را به ســمت یک اردوگاه آموزشی پیاده نظام در بنیامینا شلیک کرده است. 
این گروه اعلام کرد که این حمله در پاســخ به حملات اســرائیل به لبنان در روز پنجشنبه 
صورت گرفته است که در آن ۲۲ نفر شهید و ۱۱۷ نفر زخمی شدند. این آمار از سوی وزارت 

بهداشت لبنان اعلام شده است.
براســاس گزارش مؤسســه تحقیقاتی آلما، پهپادی که با اصابت به ســقف رســتوران 
نیروهای گولانی در مجموع به ۶۹ نفر آســیب رســاند و چهار نفر از آنها را کشــت، دارای 
۴۰ کیلوگــرم مواد منفجره بود که با ســرعت ۳۷۰ کیلومتر در ســاعت فاصله حدود ۹۵ 
کیلومتری از مرز جنوب لبنان با شــمال اسرائیل تا نزدیکی شهر بنیامینا را طی کرد. ارتش 
اســرائیل در تحقیقات اولیه خود گفته که نیروهای پدافنــد هوایی ابتدا این پهپاد را رؤیت 
کردنــد اما بعدا در فضا ناپدید شــد. رویداد بنیامینا مرگ بارتریــن حمله پهپادی حزب االله 
به اســرائیل از ۷ اکتبر ســال گذشــته اســت که این گروه در حمایت از گروه حماس وارد 
کارزار عملیات علیه اســرائیل شد. به گزارش شــبکه کان اسرائیل، تل آویو که برای مقابله 
با انواع تهدیدها، ســامانه های دفاع هوایی چندلایه را به طرز مؤثری اســتفاده کرده، هنوز 
نتوانســته به راهکار مؤثری برای رفع تهدیدهای پهپادی دســت یابد و از این نظر بســیار 

آسیب پذیر است.

حملات متقابل در نوار غزه و لبنان شدت گرفت

بیمارستان الاقصي زیر آتش اسرائیل
شما می بینید که کماکان اروپایی ها به ما انتقاد دارند که در جنگ 
اوکراین، همان سیاست دو، سه ســال اخیر پی گرفته شده است. 
همه چیز بر اســاس شــعار و موضع گیری پیش نمی رود. باید در 
عمل گام های جدی برداشت و اینها علاوه بر آن است که نتانیاهو 
هم دام خود را برای گرفتارشــدن ایران در معادلات منطقه و ورود به جنگ 
گســترده با آمریکا پهن کرده است و راه حل عبور از این معادله سه وجهی یا 
بحران ســه وجهی همان پیگیری شعار دولت پزشــکیان در مذاکره با غرب 

است.
در همین وضعیت بحرانی، غرب هم گوش شــنوایی برای مذاکرات برای   �

لغو تحریم ها دارد؟
اتفاقــا مذاکــرات از ســوی اروپایی هــا همیشــه مــورد اســتقبال قرار 
گرفتــه اســت. اخیــرا ســخنگوی اتحادیــه اروپــا گفتــه کــه در همیــن 
وضعیت بحرانــی خاورمیانه منتظر آغــاز گفت وگوها بــرای احیای برجام 

هستیم.
برجام دیگر قابل احیاست؟  �

مــن کاری ندارم برجام قابل احیاســت یــا نه یا روند مذاکــرات چگونه 
خواهد بود! من می گویم باید مذاکرات هرچه ســریع تر آغاز شود و متناسب 
بــا گام های عملــی در روند مذاکرات می توان تصمیم هــای بعدی را گرفت 
کــه آیا برجام قابل احیاســت یا خیر! یا اگر ســناریوهای دیگری وجود دارد، 
چگونــه باید عمــل کنیم. دیکته نانوشــته غلط ندارد. ما بایــد ورود کنیم و 
ورود عملی داشــته باشــیم. در همین شــرایط، اروپا می تواند یک میانجیگر 
و تعادل بخش و موازنه ســاز در مناســبات ما باشــد. بنابرایــن من در همین 
گفت وگو با «شــرق» و شــخص شــما به دولت چهاردهم و آقای عراقچی 
ایــن هشــدار را می دهم و متذکر می شــوم با ایــن روند و دســت فرمان در 
سیاســت خارجی، نتایــج مطلوبی بــرای داخــل، منطقه و جهان شــکل 

نخواهد گرفت.
ســؤال قبلی خود را فراموش نکردم که هنوز به آن پاسخ ندادید؛ راهکار   �

عینی و مصداقی شــما چیســت؟ آیا باید آقای عراقچی مذاکرات با اروپا را 
شخصا کلید بزند و تخت روانچی در مقام معاون سیاسی، معادلات منطقه را 

پی بگیرد یا شما راهکار دیگری دارید؟
من باز هم تأکید می کنم که به جای آقای پزشــکیان، ظریف یا عراقچی 
نیســتم و به آنها نمی گویم چه کار بکنند یا نکنند. خودشــان توان و تجربه 
لازم را دارند و می دانند که وزیر امور خارجه یعنی آقای عراقچی، شــخصا 
مذاکــرات با غــرب را کلید بزند و معاون سیاســی دســتگاه دیپلماســی، 
معــادلات خاورمیانه را پی بگیرد یا بــه عکس. به هر حال به همان اندازه 
کــه آقای عراقچی توانمند هســتند آقای تخت روانچی بــه عنوان معاون 
سیاســی وزارت امور خارجه هــم تجربیات کافی و تــوان و دانش لازم را 
دارد. هــم آقای عراقچی و هم آقای تخت روانچی بــا آقای ظریف در تیم 
مذاکــرات برجامی بودند. خــود آقای ظریف هم در دولــت حضور دارند. 
بــه همین دلیل مشــکل، فقــدان نیروی کارآمد و مفید نیســت. مســئله 
اینجاست که دولت چهاردهم خود را درگیر تحولات منطقه و یک روزمرگی 
دیپلماتیک کرده و از شــعار اصلی دور افتاده اســت. من از شما می پرسم 
چه مشــکلی وجود دارد که برای رئیس جمهور یک دستیار در مذاکرات با 
غرب تعریف شود؟! مگر ما در مسئله افغانستان دستیار ویژه رئیس جمهور 
نداریــم، پس چرا نباید یک دســتیار ویــژه برای مذاکرات بــا اروپا یا جنگ 
اوکراین داشته باشیم! قرار نیست که همه چیز با وزارت امور خارجه باشد. 
بنابرایــن من نمی گویم آنهــا چه کار بکنند یا نکنند. ســناریوهای مختلفی 
وجود دارد و راه حل کم نیست. اما باز هم تأکید می کنم اگر می خواهیم به 
وضعیت داخلی و منطقه ای و جهانی سروســامان بدهیم، باید مذاکرات با 

غرب هرچه سریع تر آغاز شود.

یادداشت

برگ سبز و کارت خودرو پراید سفید مدل ۱۳۸۱ 
به شماره پلاک ۲۲ط٥٤۲ ایران۳۸ 

شماره شاسی  S۱٤۱۲۲۸۱۸۸٦۲٦٦ و شماره موتور ۰۰٤۱۹۱۱۰ 
به نام فرزانه اسدی خانقشلاقی به وکالت محسن شیرنیا با کد ملی 

۱٦۰۰۹٥۳۲٥٥ در تاریخ  ۱٤۰۳/۷/۱مفقود شده و فاقد اعتبار است.

–

 مدرک موقت فارغ التحصیلی 
فرزند عباس به شماره شناسنامه ۱۰۵۴ صادره از تهران در مقطع 
کارشناسی رشته مهندسی صنایع صادره از واحد دانشگاهی آزاد تهران جنوب با 

 شماره ۲۵/۱۴۲۶۵۴۸ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا 
می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب به نشانی 

 تهران، خیابان کریم خان زند،  خیابان ایرانشهر شمالی،  نبش آذرشهر، پلاک ۲۰۹ 
و یا کدپستی ۱۵۸۴۷۱۵۴۱۴  ارسال نماید .

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند کیومرث به 
شماره شناسنامه ۳۷۰۵ صادره از کرمانشاه در مقطع دکتری تخصصی 

رشته تکنولوژی نرم افزار صادره از واحد دانشگاهی دانشگاه آزاد قزوین 
به شماره ۴۴۹۷ / ۳۴  مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از 

یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد قزوین 
به نشانی قزوین، میدان جانبازان،  بلوار نخبگان، دانشگاه آزاد اسلامی 

قزوین ارسال نماید .

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند قربانعلی به 
شماره شناسنامه۴۸۸۰۲۳۷۱۱۶ صادره از مینودشت در مقطع 

 کارشناسی با شماره سریال ۵۴۶۱/آ م /۳۰پ/ مفقود گردیده است 
و فاقد اعتبار میباشد. از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به 

دانشگاه علوم پزشکی بابل به ادرس استان مازندران شهرستان بابل 
دانشگاه علوم پزشکی بابل ارسال نماید

سند فروش خودرو پراید صبا )جی تی ایکس(
 S1412281843671 به شماره شاسی 

 و شماره موتور ۰۰۳۷۶۸۷۹ و شماره انتظامی 
 ایران ۴۰ - ۵۲۳ د ۴۱ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

پروانه تردد سالیانه خودروی سواری هیوندای تیپ 
جنسیس 3800CC مدل ۲۰۱۵ به رنگ نقره ای متالیک 
به شماره پلاک ۹۶۶۸۷ سری ۳۳ اروند به شماره شاسی 

KMHGN41E5FU054635 به شماره موتور 

 G6DJEA332332 سیلندر ۶ مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد
برگ سبز و سند کمپانی خودرو پژو پارس TU5 رنگ سفید 

 روغنی مدل ۱۳۹۴ به شماره پلاک ایران
 ۱۱ - ۵۶۶ ط ۵۸ و شماره موتور 164B0029693 و شماره 

شاسی NAAN11FC2FK884056 به نام 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آیا سیاست خارجی دولت دچار تغییر شده است؟
ادامـه از 
صفحه

۳


